
 

Anleitung zum Hochladen der Import-Datei mit den 

Schüler/innen-Daten in der Anwendung Schulpflichtmatrik. 

 

Entsprechend dem Schulpflichtgesetz wurde seitens der Bundesrechenzentrum GmbH zur 

Unterstützung der Prozessbeteiligten (Bildungsdirektion und Schulen) in der Durchführung der 

Feststellung der Erfüllung der allgemeinen Schulpflicht eine neue IT-Applikation in Betrieb 

genommen. Mit dieser Applikation werden automationsgestützt Daten des Zentralen Melderegisters 

(ZMR) mit Daten der Schülerinnen und Schülern (Schulverwaltung) verglichen und damit mögliche 

Fälle von Schulpflichtverletzungen zur weiteren Prüfung herausgefiltert. 

Mit dem vorliegenden Schriftstück wird den Schulen eine Anleitung zum Hochladen der Daten ihrer 

Schülerinnen und Schüler aus der Schulverwaltungssoftware bzw. alternativ über eine MS Excel-Datei 

(downloadbar über die Applikation) gegeben. 

1. Exportieren Sie die Schüler/innen-Daten aus Ihrem Schülerverwaltungsprogramm (z.B.: 

Sokrates, WISION, …) oder befüllen Sie alternativ dazu die MS Excel-Datei. 

 

2. Rufen Sie die Anwendung „Schulpflichtmatrik“ auf 

a. Entweder über Ihr Portal (z.B. bildung.portal.at)  

i. Anwendung „Schulpflichtmatrik“ öffnen 

b. Oder über https://schulpflichtmatrik.portal.at/at.gv.bmbwf.spfm/ 

 

3. Nach erfolgreicher Anmeldung wird die Startseite angezeigt 

 

 
4. Klicken Sie auf „Datei auswählen…“ und wählen Sie die Export-CSV-Datei oder die Excel-

Datei von Ihrem lokalen Dateisystem aus. Die Datei muss die Endung .csv, .txt oder .xlsx 

besitzen. 

https://schulpflichtmatrik.portal.at/at.gv.bmbwf.spfm/


 

5. Durch den Klick auf „Upload“ wird die Datei an die BRZ GmbH übermittelt. 

 

6. Nach Abschluss der Übermittlung werden Ihnen alle Übermittlungsprotokolle angezeigt. 

 

 

Sollte das Ergebnis der Übermittlung „Erfolgreich“ sein, können Sie mittels Details-Button die 

Ergebnisse der Übermittlung einsehen.  

Sollte das Ergebnis der Übermittlung „Fehler“ sein, so können Sie mittels Details-Button 

Fehlermeldungen einsehen. In diesem Fall ersuchen wir um eine E-Mail-Nachricht an den Postkorb 

schulpflichtmatrik@brz.gv.at unter Angabe Ihrer Schulkennzahl und Ihren Kontaktdaten (Name, 

E-Mail-Adresse, Tel.). Wir werden uns bemühen, sobald als möglich mit Ihnen Kontakt 

aufzunehmen.  

 

Ansprechpersonen: 

Für Fragen zur gegenständlichen Thematik stehen Ihnen die folgenden Personen an Ihrer 

Bildungsdirektion bereit: 

 

Bildungsdirektion Ansprechperson 

Burgenland Klaus Bittner (klaus.bittner@bildungsserver.com) 

Kärnten Inhaltlich: 

OR Mag. Dr. Mirella Hirschberger-Olinovec  

(mirella.hirschberger@bildung-ktn.gv.at) 

Technisch: 

Michael Seidl (michael.seidl@bildung-ktn.gv.at) 

Niederösterreich  
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Oberösterreich Inhaltlich: 

Mag. Birgit Schinnerl (birgit.schinnerl@bildung-ooe.gv.at) 

Technisch: 

Edmund Hauswirth (edmund.hauswirth@bildung-ooe.gv.at) 

Salzburg Gerhard Ringl (gerhard.ringl@bildung-sbg.gv.at) 

Steiermark  

Tirol Manuela Locatelli (manuela.locatelli@bildung-tirol.gv.at) 

Vertretung: 

Stefan Einackerer (stefan.einackerer@bildung-tirol.gv.at) 

Vorarlberg Inhaltlich: 

Ivo Walser, MA BEd (ivo.walser@bildung-vbg.gv.at) 

Technisch: 

Erich Vonach (erich.vonach@bildung-vbg.gv.at) 

Wien ADir. Alexander Knapp (alexander.knapp@bildung-wien.gv.at) 

 

Zusätzlich steht auch der technische Support der Bundesrechenzentrum GmbH unter der 

Mailadresse schulpflichtmatrik@brz.gv.at für Sie bereit. 
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